





Der Deutsche Skiverband und WSV-DJK Rastbüchl laden herzlich ein zum

DSV-Jugendcup/ Deutschlandpokal

Skisprung m/w

Sa./So., 07./08. Januar 2023









Veranstalter Deutscher Skiverband e. V.

Durchführender Verein WSV-DJK Rastbüchl e.V

VeranstaltungsortBaptist-Kitzlinger-Schanze Rastbüchl

D-94139 Breitenberg, Hirschenbergweg 18

Wettkampfart Skisprung

Bestimmungen gemäß DWO und Reglement des DSV-Jugendcup / Deutschlandpokal

Wettkampfleiter Margit Uhrmann

Rennleiter Margit Uhrmann

Schanzenchef Werner Reischl

Weitenmessung/ Peter Kindermann, Robert Gruber
Auswertung

Sanitätswesen BRK Breitenberg

Jury Rennleiter: Margit Uhrmann

DSV-WK-Beauftragter: Volkmar Hirsch

Trainer: Christian Leitner

Startberechtigt Sportler des Deutschen Skiverbandes

Startgeld 8,- EUR

Meldungen Online: <u>www.noko-sprung.rennverwaltung.de</u>

Meldeschluss Mittwoch, 04. Januar 2023, bis 12.00 Uhr

Siegerehrung Nach Beendigung des Wettkampfes

Auskunft/Kontakt Tobias Kinateder, Tel. +49/160/98153768

Haftung Haftungsausschluss des durchführenden Vereins für Schäden und Unfälle

jeglicher Art. Auf die Versicherungspflicht wird hingewiesen.

Datenschutzerklärung Es kommt die Datenschutzerklärung vom WSV-DJK Rastbüchl zur

Anwendung (https://www.wsv-djk-rastbuechl.de/datenschutzerklaerung/)

WSV-DJK Rastbüchl e.V.

Margit Uhrmann, 1. Vorsitzende







Klasseneinteilung

Jugend 16w/m (JG 2007)

Jugend 17w/m (JG 2006+2005)

Junioren/Herren (JG 2004 und älter)

Juniorinnen/Damen (JG 2004 und älter)

Programm/Zeitplan

Freitag, 06.01.23 ab 13.00 Uhr Freies Training nach Anmeldung (Tobias Kinateder)

19.00 Uhr Offizielle Mannschaftsführersitzung im Schanzenhaus

Samstag, 07.01.23 09.00 Uhr Probedurchgang

im Anschluss 1. Wertungsdurchgang

im Anschluss 2. Wertungsdurchgang

im Anschluss Siegerehrung im Schanzenauslauf

09.00 Uhr Probedurchgang

Sonntag, 08.01.23 im Anschluss 1. Wertungsdurchgang

im Anschluss 2. Wertungsdurchgang

im Anschluss Siegerehrung im Schanzenauslauf